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PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI 

GESTIONE DELLA RESIDENZA UNIVERSITARIA DI SAN GIOBBE A VENEZIA 
CIG: 8199913E42 

FAQ 
 

 

DOMANDA N.1: 

La convenzione del MIUR parla sempre di importi “incluso IVA” dove l’IVA fa parte del contributo 

erogato; viceversa nell’art. 5.1 quando si fa riferimento alla quota parte per arredo posto letto si 

parla di 2400 €/pl senza riportare la voce “incluso IVA” quindi la quota risulta essere da intendersi 

più IVA. Nella tabella da compilarsi allegato 06 invece la quota è inclusa IVA quindi andrebbe 

cambiata. 

 

 

RISPOSTA 1: La convenzione MIUR riconosce un rimborso per l’acquisto di arredi fino 

all’importo massimo di € 2400 per posto letto. Trattasi di importo onnicomprensivo.   

 

 

 

 

DOMANDA N. 2: Allegato 06 PEF – Foglio “Variabili per unità di misura” – Cella G70 – stando alla 

formula riportata nella cella B70 la dicitura corretta non dovrebbe essere “€/mq IVA inclusa”? 

 

RISPOSTA 2: Vedasi la versione aggiornata del foglio di calcolo relativo al PEF 

 

 

 

DOMANDA 3: Allegato 06 PEF – Foglio “Variabili gestioni Residenza” – crediamo ci sia un errore 

nella formula delle celle D25 e D26 che raddoppia i ricavi. 

 

 

RISPOSTA 3: Vedasi la versione aggiornata del foglio di calcolo relativo al PEF 

 

 

 

 

 

 

 

F.to Il RUP 

Ing. Tiziano Pompele 


